
Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof

Ausgedruckt am: 04.07.2021 um 12:34 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 706

Einzel Stableford  -  Handicap-relevant

Datum: 2. Juli 2021

Ergebnisliste - Kaiserwinkl Nine - 02.07.2021

Brutto / Netto : Brutto

Handicapklassen : Alle

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto
1 Blessing, Kristina Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 69,7 / 120 7,7 8 14 18

2 Duregger, Peter Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 68,6 / 125 9,6 9 13 18

3 Ullrich, Sylvia Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 69,7 / 120 16,9 18 12 19

4 Bartl, Petra Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 69,7 / 120 15,1 16 10 18

5 Bardwell, Robert Golf & Countryclub Lärchenhof70 / 68,6 / 125 16,0 16 10 17

6 Renkl, Markus Golf & Countryclub Lärchenhof70 / 68,6 / 125 23,9 25 8 20

7 Blessing, Georg Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 68,6 / 125 15,0 15 7 14

8 Koller, Bernhard Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 68,6 / 125 20,8 22 7 14

9 Weber, Anja Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 69,7 / 120 28,5 30 7 20

10 ZEUS, Marion Golfclub Reit im Winkl e.V. 70 / 69,7 / 120 20,9 22 7 15

11 Gärtner, Andreas Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 68,6 / 125 15,5 16 7 13

12 Foidl, Manfred GC Walchsee-Moarhof 70 / 68,6 / 125 16,9 17 7 14

13 Berchtold, Thomas Golf & Countryclub Lärchenhof70 / 68,6 / 125 21,6 22 6 14

14 Querfurth, DR. Christian Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 68,6 / 125 17,4 18 6 12

15 Den Dekker, Carla Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 69,7 / 120 34,5 36 5 18

16 SENN, Hannes Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 68,6 / 125 26,4 28 5 14

17 Kals, Emmy Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 69,7 / 120 17,7 18 5 14

18 Roas, Günter Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 68,6 / 125 20,0 21 4 9

19 Hörhager Jun., Richard Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 68,6 / 125 30,0 32 2 13

20 Renkl-Hetzenauer, Christiane Golf & Countryclub Lärchenhof70 / 69,7 / 120 37 39 2 17

21 Thaler, Georg GC Walchsee-Moarhof 70 / 68,6 / 125 34,0 36 1 9

22 Götz, Angelika Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 69,7 / 120 52 47 1 12

23 Hörhager, Barbara GC Walchsee-Moarhof 70 / 69,7 / 120 25,6 27 NA NA

24 Hörhager, Georg GC Walchsee-Moarhof 70 / 68,6 / 125 18,0 19 NA NA



Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof

Ausgedruckt am: 04.07.2021 um 12:35 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 706

Einzel Stableford  -  Handicap-relevant

Datum: 2. Juli 2021

Ergebnisliste - Kaiserwinkl Nine - 02.07.2021

Brutto / Netto : Netto

Handicapklassen : Alle

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto
1 Weber, Anja Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 69,7 / 120 28,5 30 7 20

2 Renkl, Markus Golf & Countryclub Lärchenhof70 / 68,6 / 125 23,9 25 8 20

3 Ullrich, Sylvia Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 69,7 / 120 16,9 18 12 19

4 Den Dekker, Carla Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 69,7 / 120 34,5 36 5 18

5 Bartl, Petra Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 69,7 / 120 15,1 16 10 18

6 Blessing, Kristina Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 69,7 / 120 7,7 8 14 18

7 Duregger, Peter Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 68,6 / 125 9,6 9 13 18

8 Renkl-Hetzenauer, Christiane Golf & Countryclub Lärchenhof70 / 69,7 / 120 37 39 2 17

9 Bardwell, Robert Golf & Countryclub Lärchenhof70 / 68,6 / 125 16,0 16 10 17

10 ZEUS, Marion Golfclub Reit im Winkl e.V. 70 / 69,7 / 120 20,9 22 7 15

11 Blessing, Georg Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 68,6 / 125 15,0 15 7 14

12 Koller, Bernhard Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 68,6 / 125 20,8 22 7 14

13 Berchtold, Thomas Golf & Countryclub Lärchenhof70 / 68,6 / 125 21,6 22 6 14

14 SENN, Hannes Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 68,6 / 125 26,4 28 5 14

15 Kals, Emmy Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 69,7 / 120 17,7 18 5 14

16 Foidl, Manfred GC Walchsee-Moarhof 70 / 68,6 / 125 16,9 17 7 14

17 Hörhager Jun., Richard Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 68,6 / 125 30,0 32 2 13

18 Gärtner, Andreas Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 68,6 / 125 15,5 16 7 13

19 Götz, Angelika Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 69,7 / 120 52 47 1 12

20 Querfurth, DR. Christian Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 68,6 / 125 17,4 18 6 12

21 Thaler, Georg GC Walchsee-Moarhof 70 / 68,6 / 125 34,0 36 1 9

22 Roas, Günter Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof70 / 68,6 / 125 20,0 21 4 9

23 Hörhager, Georg GC Walchsee-Moarhof 70 / 68,6 / 125 18,0 19 NA NA

24 Hörhager, Barbara GC Walchsee-Moarhof 70 / 69,7 / 120 25,6 27 NA NA


